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GTIN 4260206070979 Nussecken
#31500 45 x 100g Brommler

Artikelnr. 72655 GTIN Einheit STCK

Hersteller GLN 4260206070009 Basiseinheit STCK

Lateinischer Name GDSN Code (Fisch)

Néahrwerte:

Energie kJ Fettg

Energie kcal Gesattigte Fettsauren g

Kohlenhydrate g Eiweil g

Zuckeranteil g Salz g

Allergene:

Gluten u. Erzeugnisse (FO1) k.A. Soja u. Erzeugnisse (F09) k.A.
Weizen u. Erzeugnisse (D01) k.A. Milch u. Erz. inkl. Lactose (F19) k.A.
Krebstiere u. Erzeugnisse (D01) k.A. Schalenfriichte (F11) k.A.
Eier u. Erzeugnisse (F03) k.A. Sellerie u. Erzeugnisse (F12) k.A.
Fisch u. Erzeugnisse (F04) k.A. Senf u. Erzeugnisse (F13) k.A.
Erdnulsse u. Erzeugnisse (F05) k.A. Sesamsamen u. Erz. (F14) k.A.
Nisse u. Erzeugnisse (F06) k.A. Lupinen u. Erzeugnisse (F17) k.A.
Mandeln u. Erzeugnisse (F07) k.A. Weichtiere u. Erzeugnisse (F18) k.A.
Haselnuss u. Erzeugnisse (E01) k.A. Schwefeldioxid u. Sulfite (F15) k.A.
Zusatzstoffe:

mit Farbstoff k.A. mit Nitritpokelsalz k.A.
mit Konservierungsstoff k.A. mit Nitrat k.A.
mit Antioxidationsmittel k.A. mit NitritpOkelsalz u. Nitrat k.A.
mit Geschmacksverstarker k.A. enthalt Aspartam k.A.
Geschwefelt k.A. mit Milcheiweil} k.A.
Geschwarzt k.A. Vegetarisch k.A.
Gewachst k.A. enthalt Schwein k.A.
mit Phosphat k.A. enthalt Rindfleisch k.A.
Koffeinhaltig k.A. k.b.U. Verzehr abfiihrend wirken k.A.
Chininhaltig k.A. kann Aktivitat u. Aufmerksamkeit b.

Kindern beeintrachtigen k-A.

Zutaten:

Zucker, HASELNUSSE (21%), WEIZENMEHL, HUHNEREIWEISS, Kakaomasse, Wasser, pflanzliche Ole und Fette
teilweise gehartet (Raps, Palm), BUTTER, Glukose-Fructose Sirup, Kakaobutter, Aprikosen,
MAGERMILCHPULVER, HUHNEREIWEISSPULVER, WEIZENSTARKE, HUHNERVOLLEI, Zitronenschale, Hefe,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl (E412), Vanilleextrakt, Geliermittel: Pektin (E440), Gewiirze,
Backtriebmittel: (E450, E341, E500), Sauerungsmittel: Citronensaure (E330), Salz, Aroma,
Emulgatoren: (Mono-und Diglyceride von Speisefettsduren E471, SOJALECITHIN E322), Farbstoff: Beta-
Karotin (E160a)
Rechtshinweis
Die von Martin Méssle GmbH hier veréffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfaltig zusammengestellt
und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfligung gest
Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell tiber diese Produktinformationen.
Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von lhnen verwendete Charge von den hier dargestellten
Orientieren sie sich diesbezliglich auch an den Angaben der Gebinde.
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Rechtshinweis
Die von Martin Méssle GmbH hier veréffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfaltig zusammengestellt
und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfligung gest
Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell tiber diese Produktinformationen.
Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von lhnen verwendete Charge von den hier dargestellten
Orientieren sie sich diesbezliglich auch an den Angaben der Gebinde.
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